АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАТО ВИДЯЕВО «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ ЗАТО ВИДЯЕВО СОШ №1)

ПРИКАЗ

                     25.09.2020

           №   137

п. Видяево

Об утверждении штатного расписания центра «Точка роста»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании

в Российской Федерации» и на основании приказа по общеобразовательной

организации от 26.12.2019 №184  «О создании и функционировании центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  штатное расписание Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»   в количестве 4 штатных единиц и

ввести  его в действие с 01.10.2020 (Приложение 1).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

             Директор                                                                  В.О. Иванов

Приложение 1

к приказу по ОО

 от 25.09.2020  №1 37

Штатное расписание

центра образования цифрового и гуманитарного профилей

"Точка роста"

Категория

персонала
Содержание деятельности

Количество штатных

единиц

Управленческий

персонал
Руководитель центра 0,5

Педагогический

персонал

Педагог-организатор 0,5

Педагог дополнительного

образования
3